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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 335653-2023 - Toradh
Iodáil, an-Palermo: Echocardiographs
OJ S 107/2023 06/06/2023
Fógra um dhámhachtain conartha
Soláthairtí

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Istituto Mediterraneo per i Trapianti e Terapie ad Alta Specializzazione
Uimhir chláraithe náisiúnta: 7565653
Seoladh poist: Via Discesa Dei Giudici, 4
Baile: Palermo
Cód NUTS: ITG12 Palermo
Cód poist: 90133
Tír: An Iodáil
Teagmhálaí: Sede amministrativa di ISMETT presso Discesa dei Giudici n. 4 - 90133 Palermo
Ríomhphost: scataldo@ismett.edu
Guthán: +49 0912192947
Facs: +49 0912192582

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: http://www.ismett.edu

An cineál údaráis chonarthachta
Comhlacht faoi rialú an dlí phoiblí

Príomhghníomhaíocht
Sláinte

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
APPALTO DELLA FORNITURA DI N. 1 ECOTOMOGRAFO CARDIOLOGICO 
TRIDIMENSIONALE E DI N. 2 ECOTOMOGRAFI CARDIOLOGICI E RELATIVI ACCESSORI 
E SONDE
Uimhir thagartha: 961991904C

Príomhchód CPV
33112340 Echocardiographs

An cineál conartha
Soláthairtí

Cur síos achomair
Fornitura in lotto unico e indivisibile di n. 1 (uno) Ecotomografo Cardiologico Tridimenionale di 
fascia alta di ultima generazione e di n. 2 (due) Ecotomografi Cardiologici di fascia alta di 
ultima generazione muniti degli accessori e delle sonde specificati in Allegato n. 1, di 

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/335653-2023
mailto:scataldo@ismett.edu?subject=TED
http://www.ismett.edu
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IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.
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II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.
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II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

medesima produzione e con la possibilità di interscambio delle relative sonde, nuovi di 
fabbrica con esclusione di usato e/o rigenerato.
N. gara 8916581 - CIG 961991904C

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

Luach iomlán an tsoláthair
Luach gan CBL san áireamh: 279 287,08 EUR

Cur síos

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: ITG12 Palermo
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: Sede Clinica di ISMETT Via Ernesto 
Tricomi, 5 90127 Palermo (PA) Secondo le modalità dettagliate nella documentazione di gara

Cur síos ar an soláthar
Fornitura in lotto unico e indivisibile di n. 1 (uno) Ecotomografo Cardiologico Tridimenionale di 
fascia alta di ultima generazione e di n. 2 (due) Ecotomografi Cardiologici di fascia alta di 
ultima generazione muniti degli accessori e delle sonde specificati in Allegato n. 1, di 
medesima produzione e con la possibilità di interscambio delle relative sonde, nuovi di 
fabbrica con esclusione di usato e/o rigenerato.
N. gara 8916581 - CIG 961991904C

Critéir dámhachtana
Critéar cáilíochta - Ainm: Criteri qualitativi come specificati nei documenti di gara (Allegato 1) / 
Ualú: 70
Praghas - Ualú: 30

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise
La documentazione di gare prevede che si procederà ad aggiudicazione anche in presenza di 
una sola offerta, purché valida

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: níl

Faisnéis riaracháin
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VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.
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V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

Foilseachán roimhe seo maidir leis an nós imeachta seo
Uimhir an fhógra in IO S: 2023/S 020-052795

Faisnéis maidir le foirceannadh an chórais cheannaigh dhinimiciúil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaíocht i bhfoirm fógra faisnéise roimh ré

Alt V: Dámhachtain an chonartha

Uimhir an bhirt: 1

Teideal:
APPALTO DELLA FORNITURA DI N. 1 ECOTOMOGRAFO CARDIOLOGICO 
TRIDIMENSIONALE E DI N. 2 ECOTOMOGRAFI CARDIOLOGICI E RELATIVI ACCESSORI 
E SONDE

Tá conradh/beart dáfa: tá

Dámhachtain an chonartha

Dáta shocrú an chonartha
01/06/2023

Faisnéis faoi thairiscintí
Líon na dtairiscintí atá faighte: 1
Dámhadh an conradh do ghrúpa oibreoirí eacnamaíocha: níl

Ainm agus seoladh an chonraitheora
Ainm oifigiúil: CE.AS.T. Centro Assistenza Tecnica di Di Prima Giovanni e C. S.n.c.
Baile: Palermo
Cód NUTS: ITG12 Palermo
Tír: An Iodáil
FBM atá sa chonraitheoir: tá

Faisnéis faoi luach an chonartha/an bhirt
Luach iomlán measta tosaigh an chonartha/an bhirt: 287 000,00 EUR
Luach iomlán an chonartha/an bhirt: 279 287,08 EUR

Faisnéis faoi fhochonraitheoireacht

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise
ISMETT aggiudicherà l'appalto anche in presenza di una sola offerta, purché valida.

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: TAR Sicilia
Seoladh poist: Via Butera 6
Baile: Palermo
Cód poist: 90100
Tír: An Iodáil
Guthán: +39 0917431111

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/052795-2023
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VI.5.

VI.4.4. Seirbhís ónar féidir faisnéis a fháil faoin nós imeachta athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: TAR Tribunale Amministrativo Regionale - Sicilia
Seoladh poist: Via Butera 6 Palermo
Baile: Palermo
Tír: An Iodáil

Dáta seolta an fhógra seo
01/06/2023


